

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอย ห้วยโตด-สวนน้ำ ขนาดปากภายในกว้าง 0.30 เมตร
ความลึกท้องเฉลี่ย 0.45 เมตร ความยาว 100 เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก
เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโบสถ์ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1	งานรางระบายน้ำคอนกรีต						
	1.1งานขุดดิน (ขุดร่องน้ำโดยเครื่องจักร)	1.00	ลบ.ม.	@	30.28	30.28	บาท/เมตร
	1.2 งานทรายรองพื้น	0.03	ลบ.ม.	@	467.89	14.04	บาท
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc.(C	0.14	ลบ.ม.	@	1,750.00	248.50	บาท
	1.4 เหล็ก RB Ø 9 mm.	10.77	กก.	@	24.52	264.08	บาท
	1.5 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.32	กก.	@	42.52	13.39	บาท
	1.6 งานไม้แบบ	0.90	ตร.ม.	@	20.60	18.54	บาท
	1.7 ค่าแรงงานไม้แบบ	0.90	ตร.ม.	@	-	-	บาท
	1.8 งานไม้คร่าว	0.27	ลบ.ฟ.	@	400.00	108.00	บาท
	1.9 เหล็กฉาก L50x50x4mm.	0.33	เส้น	@	687.84	228.36	บาท/เมตร
	1.10 ทาสีกันสนิม	0.16	ตร.ม.	@	75.00	12.00	บาท/เมตร
	ค่างานต้นทุนางระบายน้ำ					937.19	บาท/เมตร
2	งานทำฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00x0.38 m.						
	เหล็กแบน ขนาด 2"หนา 6 mm.รวมค่าแรง	13.76	ม.	@	116.56	1603.87	บาท
	ค่าเชื่อม	24.36	กก.	@	12	292.32	บาท
	สีกันสนิม	1.38	ตร.ม.	@	30	41.4	บาท
	ค่างานต้นทุนฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ					1,937.59	บาท